
2020 年 ３ 月 2 日  

 

お客様各位  

 

カジュアルフィットネスクラブ サイズ鎌取店  

  

「有酸素マシンの間引き利用実施」のご案内 

  

謹啓 会員の皆様におかれましては、当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

２月２９日の首相記者会見及び３月１日付厚生労働省発表資料の「スポーツジムでの感染

リスク」に関する発表を鑑み、弊社におきましてはお客様・従業員の健康・安全を考え、 

パーソナルトレーニング、コンディションニング、グループトレーニング中止と合わせ、 

下記の通り有酸素マシンの間引き利用を実施させていただきます。 

なお、対応内容・期間につきましては状況により変更させて頂く場合がございます。  

館内掲示及び HP にてご確認くださいますようお願い申し上げます。   

国内の非常事態に対応するための取り組みとなりますので、会員の皆様におかれましては、

ご理解、ご協力の程、何卒お願い申し上げます。  

謹白  

記 

 

対象となる有酸素マシン 

・ランニングマシン  

・エリプティカル 

・エアロバイク 

・リカンベント 

  

対応期間 2020 年 3 月 ３日（火）～ 2020 年 3 月 15 日（日）  

  

今後、状況に応じて換気のためにロールカーテンを常時開けることを検討しております。 

会員様におかれましては、体調の優れない場合などは、施設のご利用をお控え いただくな

ど、ご協力をお願い申し上げます。  

  

以上 


